[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 мая 2017 года  № 376
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 17 июня 2016 года № 496«Об организации формирования списков пострадавших вследствие пожаров и (или) паводка, произошедших на территорииМахнёвского муниципального образования»
В связи со сменой кадрового состава в Администрации Махнёвского муниципального образования, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 17 июня 2016 года № 496«Об организации формирования списков пострадавших вследствие пожаров и (или) паводка,произошедших на территорииМахнёвского муниципального образования»следующие изменения:
1.1. Приложение №2 изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                                       А.В. Лызлов
Приложение
к Постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования
от 24.05.2017 г. №376
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ СПИСКОВ ПОСТРАДАВШИХ ВСЛЕДСТВИЕ ПОЖАРОВ И (ИЛИ) ПАВОДКА, ПРОИЗОШЕДШИХ НА ТЕРРИТОРИИ МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	1.
	Онучин Александр Васильевич
	Заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по строительству, ЖКХ, архитектуре, благоустройству и охране окружающей среды), председатель комиссии

	     2.
	Шмелёва Ольга Владимировна
	Ведущий специалист отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работы Администрации Махнёвского муниципального образования, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	3.
	Толмачева Лариса Бовильевна
	Заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам)

	4.
	Кислых Алексей Владимирович
	Начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации Махнёвского муниципального образования

	5.
	Киселёва Светлана Михайловна
	Начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Махнёвского муниципального образования

	6.
	Козуб Светлана Александровна
	Начальник отдела экономики

и потребительского рынка Администрации Махнёвского муниципального образования

	7.
	Берстенёв Анатолий Николаевич
	Начальник отдела строительства, ЖКХ, архитектуры, благоустройства и охране окружающей среды Администрации Махнёвского муниципального образования

	8.
	Качанова Нина Николаевна
	Начальник отдела по управлению имуществом

и земельными ресурсами Администрации Махнёвского муниципального образования

	9.
	Главы территориальных органов и территориальных структурных подразделений Администрации Махнёвского муниципального образования (по согласованию)